
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

北宿舎地（厚生施設含む）アスベス
ト含有調査業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月5日
株式会社建設環境コンサル
ティング
大阪市中央区北浜東4-33

8120001143852 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,319,200円 - - - -

外部接続及び本支局間通信サー
ビス　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月5日

株式会社インターネットイニシ
アティブ
東京都千代田区富士見2-10-
2

6010001011147
一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

271,700,000円 - - - -
総合評価点
88.06

被服（冬服）　578枚
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月7日
サカイ靴被服協同組合
堺市北区百舌鳥赤畑町5-
458-1

8120105000330 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,104,297円 - - - -

プルーフ用年銘板円形（角型）（さ
いたま支局）　50，000枚

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月12日
山中産業株式会社
大阪市中央区今橋2-5-8

2120001105288 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,251,600円 - - - -

硬度計　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月12日
杉原計器株式会社
大阪市西区南堀江3-13-2

1120001044396 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,994,000円 - - - -

鋳造装置（タンディッシュ支持装置）
修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月12日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,060,000円 - - - -

平面研削盤（さいたま支局・広島支
局）　2台

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月13日
関東物産株式会社
東京都中央区日本橋本町1-
5-9

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

28,450,400円 - - - -

メダル場外加工　3，030個
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月13日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,999,400円 - - - -

自動封入封緘装置部品（傾斜コン
ベアベルト）（広島支局）　3個

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月14日
富士電機株式会社
東京都品川区大崎1-11-2

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,960,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月14日
日本通運株式会社関東警送
支店
東京都江東区新砂1-12-39

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,788,500円 - - - - 単価契約

七宝章牌用ケース　650個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月14日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,598,450円 - - - - 単価契約

貨幣セット発送用梱包テープ　150
箱

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月15日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,722,500円 - - - -

圧穿機搬送コンベア修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月20日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,630,000円 - - - -

虹色発色加工装置（大型）点検及
び部品交換作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月20日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,578,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和4年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

成形設備（選別機等）修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月20日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

21,450,000円 - - - -

走査電子顕微鏡保守　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月21日
西播科学株式会社大阪営業
所
大阪市淀川区西中島5-2-12

3140001059589 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,247,190円 - - - -

消防用設備（消火器等）点検作業
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月21日
赤防株式会社
東広島市西条町下見3661-1

3240001042254 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,178,000円 - - - -

自動火災報知設備点検作業（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月21日
赤防株式会社
東広島市西条町下見3661-1

3240001042254 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,684,000円 - - - -

特殊消火設備点検作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月21日
能美防災株式会社中国支社
広島市東区矢賀新町4-5-26

5010001008739 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,128,500円 - - - -

受電配電設備点検作業（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月22日
エネサーブ株式会社
大津市月輪2-19-6

2160001003901 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,385,000円 - - - -

輪及び半月（広島支局）　3組
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月22日
旭日産業株式会社関西支社
吹田市広芝町9-28

6010001040988 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,845,000円 - - - -

展示品運搬等作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月22日
佐川急便株式会社
京都市南区上鳥羽角田町68

8130001000053 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,211,550円 - - - -

突棒（溶湯かくはん用）（広島支局）
120本

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月26日
株式会社三建アクセス
広島市中区東千田町1-1-72

3240001003941 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,870,800円 - - - -

旋盤　１台
独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月27日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

16,042,400円 - - - -

遠心バレル研磨装置保守点検　一
式

独立行政法人造幣局
理事　河村企彦
大阪市北区天満1-1-79

令和4年7月29日
株式会社コーレンス大阪営業
所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,093,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


